



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

In.I.0003.45.2018.LW

Radom, dnia 29.05.2018 roku



Pan Marcin Kaca
Radny Rady Miejskiej w Radomiu

DOTYCZY: interpelacji w sprawach: 1. Utwardzenia ul. Stromej. 2. Utwardzenia ul. Olszynowej. 3. Utwardzenia ul. Wiedeńskiej.

W odpowiedzi na Pana interpelacje złożone w dniu 18 maja 2018 roku uprzejmie wyjaśniam co następuje:

Ad. 1. Z informacji uzyskanej od Dyrektora MZDiK jako odpowiedzialnego za utrzymanie dróg w mieście wynika, że pas drogowy ulicy Stromej leży na działkach będących własnością Gminy Miasta Radomia oraz osób prywatnych. Warunkiem niezbędnym do utwardzenia nawierzchni ulicy jest zapewnienie na całej długości ulicy szerokości pasa drogowego min. 6 m. Można to uzyskać po nieodpłatnym przekazaniu na rzecz Gminy miasta Radomia części swoich działek przez wszystkich właścicieli przyległych terenów do drogi. Ulica ta jest wpisana na listę ulic planowanych do utwardzenia w 2018r. Procedura przetargowa nie może się rozpocząć, gdyż osoby prywatne nie wyrażają zgody na dobrowolne przekazanie części swoich działek na drogę.

Ad. 2. Ulica Olszynowa jest wpisana na listę ulic planowanych do utwardzenia w ramach Radomskiego Programu Drogowego na lata następne. Szerokość pasa drogowego w/w ulicy jest nienormatywna, uniemożliwiająca wykonanie utwardzenia. Warunkiem niezbędnym do utwardzenia nawierzchni ulicy jest zapewnienie szerokości pasa drogowego min. 6 m. Można to uzyskać po nieodpłatnym przekazaniu na rzecz Gminy miasta Radomia części swoich działek przez wszystkich właścicieli przyległych terenów do drogi.

Ad. 3. Ulica Wiedeńska jest wpisana na listę ulic planowanych do utwardzenia w ramach Radomskiego Programu Drogowego na lata następne. Pas drogowy w/w

ulicy leży na działkach będących własnością Gminy Miasta Radomia oraz osób prywatnych. Warunkiem utwardzenia nawierzchni ulicy jest nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy miasta Radomia części swoich działek przez wszystkich właścicieli terenów przyległych do drogi.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Konrad Fryszak
Zastępca Prezydenta Miasta

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu.
2. Kancelaria Prezydenta.

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl